
  

Z-16/2014. (VI. 26.) sz. közgyűlési határozat  

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokról, 
rekonstrukciókról  

Módosította a 228/2014. (IX.25.) sz. közgyűlési határozat  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a Koncessziós Szerződésre - hozzájárul 
ahhoz, hogy a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint üzemeltető a határozat 
mellékletében felsorolt halaszthatatlan víziközmű beruházásokat, felújításokat az általa 2014. évben 
fizetendő koncessziós díj terhére elvégezze.  

2./ A Közgyűlés ezen határozata alapján az ún. halaszthatatlan víziközmű beruházások, felújítások 
kivitelezésével, tervezéssel az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza meg, azzal 
vállalkozási szerződést köt, a műszaki ellenőrzést a koncessziós díj terhére elvégezteti.  

3./ A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 
11. §-a alapján a 15 évre szóló - felújítási, pótlási és beruházási tervből álló - gördülő fejlesztési terv 
elkészítésében a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint üzemeltető térítésmentesen 
közreműködjön.  

4./ A koncessziós gazdasági társaság a beruházások, felújítások anyagi forrásait szükség esetén 
hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt, valamint a tervkészítést 
követően a VCSM ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési 
határidőként 2014. december 31-ét jelöli meg. A számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós 
díj teljesítését.  

5./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, így különösen a gördülő fejlesztési terv 
benyújtására a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal részére, továbbá valamennyi 
dokumentum aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 
   dr. Sebestyén Ildikó jegyző távollétében:  

  
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 

dr. Rácz Andrea s.k.  
 polgármester  aljegyző  

 
 
 
 
 



 
Z-16/2014. (VI.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

2014. ÉVBEN - A KONCESSZIÓS DÍJ TERHÉRE - ELVÉGZENDŐ BERUHÁZÁSOK, 
REKONSTRUKCIÓK  

(NETTÓ ÉRTÉK)  
   Munka megnevezése  Költség (Ft)  

 1.  Szolnoki Felszíni Vízmű     
 1.1.  Mederpilléres vízkivételi műben 1 db nyersvíz szivattyú felújítása  4.297.500  
 1.2.  Tartalék áramforráshoz aggregátor csatlakozások és gépalap kiépítése  7.367.470  

 2.  Szolnoki Szennyvíztisztító Mű    

 2.1.  1 db iszapvíztelenítő centrifuga felújítása  13.000.643  

 2.2.  2 db Akvi- Patent típusú gépi síkrács felújítása  8.732.400  

 2.3.  1 db tisztított szennyvíz NH4-N tartalom méréséhez szükséges 1db Hach Lange típusú 

Amtax sc analizátor felújítása és 1db új Filtrax minta előkészítő szűrőszonda cseréje 
fűtött elfolyó csatlakozással. 

 1.663.844  

 2.4.  végátemelőben 1 db szivattyú felújítása és kapcsolóköröm cseréje  5.093.944  
 2.5.  1 db búvárkeverő szivattyú felújítása  763. 801  
 2.6.  1 db búvárkeverő szivattyú beszerzése  843.272  
 3.  Szolnok Szandai rét végátemelő 2 db szivattyú felújítása  3.108. 204  

 4.  Műszaki ellenőri díj 1,5%   673.066  
 5.  Szolnok Alcsi városrész (a Vízpart körút, Katalin utca, Emese utca és Jolán utca által 

határolt, valamint a Vízpart körút, Vénusz és Szüret utca által bezárt terület) szennyvíz-
csatorna hálózat kiviteli terve 

 13.959.000  

 Mindösszesen:  59.503.144  

 


	Z-16/2014. (VI. 26.) sz. közgyűlési határozat
	koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokról, rekonstrukciókról

